

Serj Sərkisyan Ermənistanın gücsüzlüyünü etiraf edir

“QARABAĞ PROBLEMİNİN TEZLİKLƏ HƏLLİ ERMƏNİSTANIN İNKİŞAFINA YALNIZ MÜSBƏT TƏSİR GÖSTƏRƏ BİLƏR”

“Yaxın vaxtlarda Qarabağ münaqişəsinin nizamlanmasına dair ortaya hansısa sənədin çıxacağını gözləmirəm, amma uzunmüddətli perspektivdə bu məsələni nizamlanmamış saxlamaq heç kimə sərfəli deyil”. APA-nın Ermənistan mediasına istinadən yaydığı məlumata görə, bu fikirləri bu ölkənin prezidenti Serj Sərkisyan deyib.

O bildirib ki, yaranmış vəziyyət işğal olunmuş Dağlıq Qarabağda yaşayan əhali, Ermənistan və Azərbaycan üçün sərfəli deyil: “Çünki daim müharibə təhlükəsinin mövcudluğu şəraitində yaşamaq o qədər də xoş deyil”.

Sərkisyan Ermənistanı təbii resurslarla qeyri-zəngin, ölkə iqtisadiyyatını inkişaf etdirmək üçün sərməyə axını olmayan ölkə adlandırır: “İqtisadiyyatımız nə qədər açıq olsa, kommunikasiyalar nə qədər çox inkişaf etsə, bizim üçün bir o qədər asan olar. Problemin nizamlanmaması isə daim buna mane olur”.

Sərkisyan qeyd edib ki, ölkənin ən böyük problemlərindən biri dövlət vəsaitlərinin böyük hissəsini təhlükəsizlik və müdafiə xərclərinə yönəltməsidir: “Biz orduya sahib olmağa məcbururuq. Bu ordu miqyasına, döyüş qabiliyyətinə və silahlanma səviyyəsinə görə ölkəmizin miqyasını ilə uyğun gəlmir. Lakin müasir silah növləri ilə təchiz edilmiş, döyüş qabiliyyətli orduya malik olmalıyıq ki, bu ordu qarşısına qoyulmuş vəzifələri yerinə yetirsin. Hesab edirəm ki, Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin tezliklə həlli Ermənistanın inkişafına yalnız müsbət təsir göstərə bilər. Lakin tək əldən səs çıxmaz. Məsələnin həlli üçün Azərbaycanın da razılığı lazımdır”.

“Serj Sərkisyanın Azərbaycanın həmişə qeyd etdiyi “Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin nizamlanmaması Ermənistanın, eləcə də bütün regionun inkişafı qarşısında bir maneədir” fikrinə gəlməsi sevindirici haldır”.

Bu bəyanatla isə Azərbaycan Xarici İşlər Nazirliyinin mətbuat xidmətinin rəhbəri Elman Abdullayev çıxış edib.

Onun sözlərinə görə, Ermənistan prezidenti Serj Sərkisyan ölkəsinin onsuz da kasad olan büdcəsinin böyük hissəsini hərbi xərclərə ayırdığını etiraf edir: “Doğrudanmı başqa dövlətin ərazisində işğalçı davam etdirmək ölkədə yoxsulluğun tüğyan etməsinə və əhalinin ölkəni tərk etməsinə dəyər? Ermənistan rəhbəri öz xal-



qının gələcəyini öz siyasi ambisiyalarına qurban verməməlidir. İşğal faktı bütün beynəlxalq birlik tərəfindən tanınır. Təəssüf ki, Ermənistan rəhbərliyi məsuliyyəti ciddi cəhdlə öz üzərindən atmağa çalışır. O zaman sual ortaya çıxır: “Ermənistan Silahlı Qüvvələrinin Azərbaycan ərazisində nə işi var? Yaxud da bu işi itirərək ölbətə ki, işğal adlandırılır. Biz dəfələrlə açıq mətləbəyan etmişik və Mərkəzimiz aydındır – Ermənistan Silahlı Qüvvələrinin Azərbaycan ərazisindən çıxarılması bütün region, o cümlədən Ermənistan qarşısında geniş imkanlar açacaqdır”.

XİN-in mətbuat katibi Azərbaycan Nazirlər Kabinetinin təsdiq etdiyi yeni qaydaların beynəlxalq hüquq və Çikaqo Konvensiyasına əsaslandığını deyib: “Konvensiyanın birinci maddəsinə əsasən bütün dövlətlər öz hava məkanı üzər-

rində tam və müstəsna suverenlik hüququna malikdir. Konvensiyanın 9-cu maddəsində dövlətlərin lazımı anda öz hava məkanını uçurlara qapamaq hüququ təsbit edilir. Azərbaycan öz suveren hüququndan istifadə edərək 1993-cü ildə işğal olunmuş ərazi üzərindəki hava məkanını bağlayıb. Bu, o deməkdir ki, konvensiyanın tərəfi olan bütün dövlətlər Azərbaycanın bu hüququna hörmət etmək məcburiyyətindədir”.

E.Abdullayev qeyd edib ki, Azərbaycan Çikaqo Konvensiyanın tətbiqi istiqamətində hüquqi müstəvidə işini gücləndirəcək: “Xocalıdakı hava limanının açılması yönündə Ermənistanın səyləri beynəlxalq hüquq normalarına ziddir. Bu hava məkanı Azərbaycana məxsusdur, ona görə də Ermənistan tərəfindən istifadəsi mümkün deyil”.

“Qarabağ problemi çox mürəkkəb bir münaqişədir”

ASPA SƏDRİ JAN-KLOD MİNYON: “AZƏRBAYCAN VƏ ERMƏNİSTAN KONKRET ADDIM ATMASA, BİZİM ÜÇÜN ÇƏTİN OLACAQ”



Avropa Şurası Parlament Assambleyasının (ASPA) qış sessiyasının ilk iş günündə qurumun sədri brifinq keçirib. APA-nın Avropa bürosunun məlumatına görə, Dağlıq Qarabağ münaqişəsinə və ASPA-nın bu problemin həllində mümkün roluna toxunan Jan-Klod Minyon bu məsələni daim diqqətdə saxladığını deyib: “Ermənistanla Azərbaycan yaxın vaxtlarda Avropa Şurası Nazirlər Komitəsinə sədrlik edəcəklər. Ümidvaram ki, bununla əlaqədar təşkilat daxilində qarşılıqlı ittihamlara son qoyulacaq və konstruktiv dialoq gərcəkləşəcək. Mən bu problemin həlli ilə bağlı hər dəfə irəliləyən addım atmağa çalışmışam, hər zaman parlament diplomatiyasına arxalanaraq, hər iki ölkənin nümayəndə heyətlərinin rəhbərləri ilə görüşlər keçirmişəm. Hesab edirəm ki, bu təmaslar müsbət şəkildə keçir. Çox yaxşı bilərəm ki, Dağlıq Qarabağ münaqişəsi çox

mürəkkəb bir münaqişədir. ATƏT-in Minsk Qrupu bu münaqişənin həlli istiqamətində inkişaf kimi böyük işlər görüb. Mən Parisdə səfir Jak Forla daim görüşürəm. Deyə bilərəm ki, bu işlər davam edir və irəliləyişlər var. Hesab edirəm ki, Minsk Qrupu da öz növbəsində yaxın zamanlarda öz təkliflərini irəli sürəcək və görülən işlər barədə məlumat verəcək”.

Jan-Klod Minyon Ermənistanın 5 aydan sonra Avropa Şurası Nazirlər Komitəsinə rəhbərlik edəcəyini xatırladı: “Daha sonra Avstriya, sonra isə Azərbaycan bu vəzifəni icra edəcək. Mən hər iki ölkənin nümayəndə heyətlərinə də deyirəm ki, açıq münaqişədə olan bu iki ölkə Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin həlli istiqamətində konkret addım atmasalar, bizim üçün Avropa Şurası kimi bir təşkilatda, demokratiya evində, onun Assamblyasında bu iki ölkənin sədrliyi zamanı çox çətin olacaqdır”.

ASPA sədri hər iki ölkəyə səfər etmək arzusunda olduğunu deyib: “Çox istərdim ki, bu iki ölkəyə səfər edim, bu, mənim arzumdur. Amma yaxşı olardı ki, mən bu ölkələrə təki deyil, Avropa Şurası Nazirlər Komitəsinin sədri ilə gedim, yəni, Ermənistanla Azərbaycan, Azərbaycana da Ermənistan hökumət nümayəndələri ilə gedim. Nədənə mənə elə təəsürat var ki, bu məsələ nəhayət ölü nöqtədən tərpənəcək. Hesab edirəm biz bu münaqişəni ağıllı, təmkinli insanlarla həll edə bilirik. Bildiyiniz kimi, bu il Almaniyaya ilə Fransa arasında dostluğun 50 illiyi tamam olur. Haçansa heç kim təsəvvür edə bilməzdi ki, bu iki düşmən ölkə aralarındakı münaqişələri həll edib, bir yerdə ola bilərlər. İndi isə Fransa-Almaniya dostluğu dünyada bir nümunə olub. Belə misallar münaqişədə olan digər ölkələrə də nümunə olmalıdır”.

Barak Obama ikinci dəfə ABŞ prezidenti kimi and içib

Barak Obama ikinci dəfə ABŞ prezidenti kimi and içib. APA-nın “Reuters”ə istinadən xəbərinə görə, yalnız prezidentin ailə üzvlərinin iştirak etdiyi mərasimdə Barak Obamanın andını ABŞ Ali Məhkəməsinin sədri Con Roberts qəbul edib. Obamanın ilk prezidentlik müddəti yanvarın 20-də yerli vaxtla saat 12:00-da

başla çatıb. ABŞ Konstitusiyasına görə, prezidentlər və vitse-prezidentlər yanvarın 20-də and içməlidir. Dünyə bazar gününə təsadüf etdiyindən, ABŞ prezidentinin təntənəli inauqurasiya mərasimi bu gün keçiriləcək. Tədbirdə ABŞ-nin dövlət himnini dünya şöhrətli qaradərili müğənni Beyonse oxuyacaq. Burada maraqlı mə-

qam ondan ibarətdir ki, 21 yanvar ABŞ-da irqi ayrışdırıcı mübarizənin liderlərindən olan Martin Lüter Kinqin anım günü kimi qeyd olunur.

Xatırladaq ki, demokrat Barak Obama 6 noyabr 2012-ci ildə keçirilən prezident seçkilərində respublikaçı Mitt Romniyə qalib gəlib.

Xəstəyə səhv diaqnoz qoyan həkimlər ciddi cəzalandırılacaq

Azərbaycanda xəstəyə istənilən formada düzgün diaqnoz qoya bilməyən həkim işlədiyi müəssisənin kollegiyasının təklifi ilə cinayət məsuliyyətinə cəlb olunacaq. Milli Məclisin Sosial siyasət komitəsindən APA-ya verilən məlumata görə, hazırda üzərində iş gədən “Pasiyentin hüquqları haqqında” qanun layihəsində nəzərdə tutulur. Qanuna görə, təkəb və ya yanlış müalicə apararaq və ölümdə səbəbkar olan həkimlər yox, ilkin diaqnozda səhvə yol verən həkimlər də cinayət məsuliyyətinə cəlb olunacaqlar. Xəstəyə dəymiş zərərə görə müvafiq tibb müəssisəsi maddi təminat da ödəyəcək. Qeyd olunan qanuna uyğun olaraq Cinayət və İnzibati Xətalər Məcəllələrində də dəyişikliklər olacaq. Qanun qüvvəyə mindikdən sonra hadisə baş verən müəssisədə həkimlərin konsiliumu və ya kollegiyası müvafiq qərara gələcək və bundan sonra həkim səhvi ortaya çıxarsa, bu səhvə uyğun olaraq hüquq mühafizə orqanları müvafiq qərar qəbul edə bilərlər.

Qeyd edək ki, komitənin iclaslarında bir neçə dəfə müzakirə olunan sənədin Milli Məclisin yaz sessiyasında müzakirəyə çıxarılması gözlənilir.

Ermənilər Azərbaycan Ordusunun mövqelərini atəşə tutublar

Erməni silahlı bölmələri dünən və bu gecə Ermənistan Respublikasının Noyemberyan rayonunun Berdavan və İcevan rayonunun Berkaber kəndlərində, Ağdam rayonunun işğal olunmuş Yusifcanlı, Sarıcalı və Qaraqaşlı, Tərtər rayonunun Göyax və Çaylı, Füzuli rayonunun Horadiz, Xocavənd rayonunun Kuropatkino kəndləri yaxınlığında və ədsız yüksəkliklərdə yerləşən mövqelərdən atəşə rejimini pozub.

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xidmətindən APA-ya verilən məlumata görə, düşmən cavab atəşi ilə susdurulub.

Bakı İstintaq Təcridxanasına rəis təyin olunub

Ədliyyə Nazirliyi Penitensiar Xidmətin tabeliyində olan Bakı İstintaq Təcridxanasına yeni rəis təyin olunub. Penitensiar Xidmətin (PX) ictimaiyyətlə əlaqələr şöbəsinə APA-ya verilən məlumata görə, xidmətin rəisi, ədliyyə general-leytenantı Mədət Quliyev ömri ilə təcridxananın rəisi vəzifəsi Ədliyyə Nazirliyi Penitensiar Xidmətin Torbiyyə işinin təşkili idarəsinin rəisi, ədliyyə polkovniki Azər Seyidova həvalə olunub.

Qeyd edək ki, Bakı İstintaq Təcridxanasının əvvəlki rəisi E. Sadıqov bir neçə gün əvvəl yaş həddi ilə bağlı təqaüdə göndərilib.

Qızıl inciləri toplayaraq...

20

AZƏRBAYCAN BEYNƏLXALQ BANKI

